
UCHWALA NR :XXIl/139/17 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U.z 2016 roku poz.446,1579 i 1948) oraz art.211 , 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz.1870,1948, 1984, 2260 oraz z 2017 roku poz.60 i 191) Rada 
Gminy Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2017 rok o kwotę 24.396,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 28.098,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24.396,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 28.098,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2017 rok o kwotę 24.396,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 28.098,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.396,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 28.098,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków wg tabeli Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr XX/124/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku na dochody 
i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą 
Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Dochody po zmianach wynoszą 7.363.366,00 zł. 

§ 7. Wydatki po zmianach wynoszą 7.343.855,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BEAB4DC7-EB31-4FEC-A250-D5884635C756. Podpisany 

~

('YT)_,~ 
PRZE . . . 

't: 

Kazimierz Tkaczyk 

Strona I 



Dział § 
801 

2030 

854 

2030 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/139/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Zródła dochodów Zwiększenia 

Oświata i wychowanie o 
Dochody bieżące w tym: o 
- dochody własne o 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na o 
realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
Edukacvina opieka wvchowawcza 24.396 
Dochody bieżące w tym: 24.396 
- dochody własne 24.396 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 24.396 
realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
OGOLEM: 24.396 

Id: BEAB4DC7-EB3 l-4FEC-A250-D5B84635C756. Podpisany 

Zmniejszenia 
28.098 
28.098 
28.098 
28.098 

o 
o 
o 
o 

28.098 

Strona I 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/139/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Zródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie o 28.098 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 28.098 
Wydatki bieżace w tvm: o 28.098 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 28.098 
wvnagrodzenia i pochodne o 28.098 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24.396 o 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 24.396 o 

socjalnym 
Wydatki bieżące w tvm: 24.396 o 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.396 o 
OGOLEM: 24.396 28.098 

PRZE~CZĄCY 
~ (Mfl?tr · 

Kazimierz i kaczyk 

y 

Id: BEAB4DC7-EB3 l-4FEC-A250-D5B84635C756. Podpisany Strona I 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr :XXII/139/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
750 Administracja publiczna o 3.000 

75023 Urzędv J?min o 3.000 
Wvdatki bieżace, w tvm o 3.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 3.000 
wynagrodzenia i pochodne o 3.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000 o 
90095 Pozostała działalność 3.000 o 

Wydatki bieżqce, w tym 3.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000 o 
wydatki zwiazane z realizacia zadań statutowych 3.000 o 
OGOLEM 3.000 3.000 

Id: BEAB4DC7-EB3 l-4FEC-A250-D5B84635C756. Podpisany Strona I 



Dział Rozdział Dochody Wydatki 
/paragra bieżące ogółem 

f (4+10) 

l 2 3 4 
900 0690 8.000 

Ogółem dochody 8.000 

900 90095 12.696 
+3.000 

= 15.696 

Oe:ółem wvdatki 15.696 

Id : BEAB4DC7-EB31-4FEC-A250-D5B84635C756. Podpisany 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXII/139/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na 2017rok 

Wtvm 
Razem wtvm 
wydatki Jednostki budżetowe Dotacje Swiadczenia Wydatki 
bieżące Razem Wynagrodze Zadania na na rzecz osób majątkowe 
(5+6+7+8+ ma statutowe zadania fizycznych 
9) i pochodne bieżące 

5 6 7 8 9 10 11 

12.696 12.696 o 12.696 
+3.000 +3.000 +3.000 

= 15.696 = 15.696 =15.696 
15.696 15.696 o 15.696 

Strona I 



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIl/139/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Przeniesienie planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego które podlegają zwrotowi 

na 2017 rok 

Dz. § TRESC Zwiększenia Zmniejszenia 
Dochody Dochody 
bieżące bieżące 

852 POMOC SPOŁECZNA o 6.000 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych o 6.000 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
855 RODZINA 6.000 o 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 6.000 o 
świadczeń z funduszu alimentacvinego 
RAZEM 6.000 6.000 

Id: BEAB4DC7-EB3 l-4FEC-A250-D5884635C756. Podpisany Strona I 


